АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023                                                                                                 № 53
с. Новый Бурец
Об установлении подведомственности получателей бюджетных средств главному распорядителю бюджета Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района на 2024 год

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Новобурецкой сельской Думы от 21.12.2023 № 31 «О бюджете муниципального образования Новобурецкое сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Новобурецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить подведомственность получателей бюджетных средств главному распорядителю бюджетных средств бюджета Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области на 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Новобурецкого сельского поселения                                           Бажанова Л.В.
                                                                      Приложение

                                                                                     к постановлению

                                                                                              администрации

                                                                                       Новобурецкого

                                                                                           сельского поселения

                                                                        от 22.12.2023 № 53
Подведомственность получателей бюджетных средств главному распорядителю бюджетных средств бюджета Новобурецкого сельского поселения на 2024 год
	№
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств

	1.
	муниципальное казенное учреждение администрация Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области